
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE TECNOLOGIA, INFRAESTRUTURA E TERRITÓRIO

PORTARIA Nº 33, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021PORTARIA Nº 33, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021

Designação de membros para compor o Colegiado do Centro
Interdisciplinar de Território, Arquitetura e Design (CITAD), do
Ins tuto La no-Americano de Tecnologia, Infraestrutura e
Território.

 

A DIRETORA EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE TECNOLOGIA, INFRAESTRUTURA E TERRITÓRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DAA DIRETORA EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE TECNOLOGIA, INFRAESTRUTURA E TERRITÓRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA
INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANAINTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, nomeada pela Portaria n° 284/2021/GR no uso das atribuições legais, considerando a delegação de competência
conferida pela Portaria nº 275/2020/GR, o Decreto nº 9.759, de 11 de abril de 2019, no uso de suas atribuições, e o que consta no processo
nº 23422.021946/2021-6123422.021946/2021-61,

 

RESOLVE:

 

Art. 1º Designar os membros para constituírem o Colegiado do Centro Interdisciplinar Território, Arquitetura e Design (CITAD), nos termos do Regimento
Interno do ILATIT:

 

Presidenta:Presidenta:

Juliana Pires Frigo;

 

Membros e Membras docentes:Membros e Membras docentes:

Ana Clarissa Stefanello

Andreia da Silva Moassab

Egon Vettorazzi, Gabriel

Rodrigues da Cunha

Hel Graf

James Humberto Zomighani Junior

Juliana Rammé

Karine Gomes Queiroz

Leandro Trevisan

Leonardo da Silva Thomazini

Marcelo Augusto Rocha

Marcos Eduardo Vitorino da Silva

Nelson Fernandes Felipe Junior

Patrícia Zandonade

Rubens de Toledo Junior



 

Membra discente:Membra discente:

Sindys Shin Hung

 

Art. 2º O mandato dos membros terá vigência de um ano, a partir da data da publicação no Boletim de Serviço.

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANDREIA CRISTINA FURTADO

Portaria nº 33/2021/Ilatit, com publicação no Boletim de Serviço nº 154, de 22 de Dezembro de 2021.


